
Ž Á D O S T  o vydání potvrzení 

o údajích uvedených ve sbírce listin  

nebo druhopisu matriční knihy vedené do 31.12.1958 

 

Žadatel/ka: 

Jméno a příjmení: ..................................................................................................................... 

Datum a místo narození: …………………………………………………………………………….. 

Bydliště: .................................................................................................................................... 

 

Právní zájem: 
 

 fyzická osoba, které se zápis týká 

 člen rodiny (manžel, partner, rodiče, děti, prarodiče, vnuci a pravnuci), sourozenec 

 zmocněnec fyzické osoby nebo členů rodiny nebo sourozenců 

 fyzická osoba, která prokáže, že je to nezbytné pro uplatnění jejích práv před orgány 

      státu nebo před orgány územních samosprávných celků 
 

 

Důvod vydání potvrzení ze sbírek listin: ……………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………... 
 
 
Údaje o osobě, které se matriční zápis týká: 

Jméno a příjmení: ..................................................................................................................... 

Datum a místo narození: ........................................................................................................... 

Datum a místo uzavření manželství: ......................................................................................... 

Datum a místo úmrtí: ................................................................................................................. 

 
 
Údaj, který má být potvrzen: ………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………... 

 
 
V Jihlavě dne: ............................... 
 

                                                                                                  ................................................. 

                                                                                                  podpis žadatele 



 

Totožnost žadatele ověřena dle: 

OP/CD č. .............................................................. 

vydané kým: ......................................................... 

dne: ...................................................................... 

 

 

 

                                                                        …………………………………………………… 

                                                                            razítko a podpis oprávněné úřední osoby 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 

 

Správní poplatek za vydání potvrzení ze sbírek listin ve výši ………………. Kč (50,- za 
každou i započatou stránku) dle pol. 3 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 
v platném znění  

 

byl uhrazen dne ................................ číslo stvrzenky .............................................................. 

 

 

 

 

Doloženy byly tyto doklady: 


